Prefeitura Municipal de Santo Antônio de Pádua
Gabinete do Prefeito

1

P  O  R  T  A  R  I  A                                 Nº 066/2014.

JOSIAS QUINTAL DE OLIVEIRA, PREFEITO MUNICIPAL DE
SANTO ANTÔNIO DE PÁDUA, ESTADO DO RIO DE

JANEIRO, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS,
ETC...,

 Considerando a premente necessidade de controle;

R  E  S  O  L  V  E :

I- RETIFICAR a Portaria nº 062/2014, de 13 de outubro de 2014, uma

vez que o Servidor designado para o cargo de Fiscal não foi o

determinado pelo Secretário Municipal de Obras e Infraestrutura Urbana
e Rural, já que no momento da digitação confundiu-se os nomes dos

Servidores.

II- Fica retificado para o nome de BRUNO BAIRRAL DIAS, no lugar de

LUIS ANTÔNIO CORRÊA DE OLIVEIRA.

            III -  Ficam ratificados os atos internos anteriormente praticados para esse
mesmo fim.

                   IV - Esta Portaria entra em vigor nesta data, ficando revogadas as disposições
em contrário.

               Registre-se, Publique-se e Cumpra-se.

   Gabinete do Prefeito, 05 de novembro de 2014.

Josias Quintal de Oliveira
Prefeito

PATPM/rbv